
MATADOR Venedig Elegancki Portfel Damski
w Formacie Pionowym
Indeks: 843996 Producent: MATADOR Kod producenta: 3629

Cena: 314.94 zł

Opis

MATADOR Venedig Portfel damski średniej wielkości,
eleganckie opakowanie prezentowe, elegancka skórzana
portmonetka damska, format pionowy, skórzany portfel
damski RFID, Klasyczny
Producent: MATADOR

Nowość Matador ekskluzywny vintage brązowy damski skórzany portfel długi format RFID SChutz model nr 3629/VT to
unikatowy i wyjątkowo elegancki dodatek. Portfel został starannie wykonany z wysokiej jakości prawdziwej skóry, co
gwarantuje jego wytrzymałość i trwałość. Z przepięknym tłoczeniem kwiatowym w kolorze czerwonym, ten portfel z
pewnością przyciągnie uwagę i wyróżni Cię z tłumu. Oferuje wiele praktycznych przegródek na karty, banknoty i monety, w
tym dodatkową przestrzeń zewnętrzną. Dodatkowo, wbudowany bloker RFID/NFC zapewnia ochronę Twoich danych przed
nieupoważnionym dostępem. Idealny prezent dla każdej kobiety na każdą okazję.

Ekskluzywny, skórzany portfel MATADOR 3629/VT to połączenie funkcjonalności z elegancją. Jego praktyczny podział
wewnątrz, staranne wykonanie oraz nowoczesna technologia ochrony danych sprawiają, że jest to produkt nie tylko piękny,
ale i bardzo przydatny. Doskonały na prezent dla kobiet w każdym wieku, ten portfel sprawi, że twarz obdarowanej osobie
rozjaśni się uśmiechem. Wyjątkowy, wytrzymały i designerski - ten portfel z pewnością spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających klientek.

Portfel MATADOR 3629 to nie tylko praktyczny organizer, ale także wyrazisty element stylizacji każdej kobiety. Jego
harmonijka montażowa, elastyczne zapięcie na zatrzask i wytrzymała skóra nadają mu unikatowy charakter. Niezastąpiony
w codziennym użytkowaniu, ten portfel z pewnością przypadnie do gustu wszystkim kobietom ceniącym elegancję i jakość.
Daj sobie i swoim bliskim to niezwykłe doświadczenie luksusu i funkcjonalności.

Ręcznie wykonany unikat — portfele damskie MATADOR są wytwarzane z dbałością o każdy szczegół, ręcznie, przez
doświadczonych rzemieślników. Stosujemy najwyższej jakości materiały, takie jak starannie wyselekcjonowana skóra
premium oraz oryginalne zamki błyskawiczne marki YKK. Portfele damskie MATADOR wyróżniają się unikalnym,
luksusowym designem, a ich funkcjonalność oraz łatwość użytkowania są niezrównane. U nas doświadczysz różnicy.
Elegancka organizacja — Kolekcja Venedig średniej wielkości portfeli damskich oferuje: 12 indywidualnie zszywanych
przegródek na karty, 6 długich kieszeni na banknoty, 3 kieszenie na zamek błyskawiczny, a dodatkowo 2 kieszonki z
okienkami zapewniają dodatkową przestrzeń. Przekonujący portfel z wieloma przegródkami na karty. Nasz portfel dla
kobiet wyraża jednocześnie porządek i styl. Portfel MATADOR to synonim luksusowej elegancji w stylu vintage. Każdy
portfel w naszej ofercie jest unikatowy i ekskluzywny.
Skóra na całe życie — do każdego portfela damskiego MATADOR poświęcamy czas i uwagę, by dostarczyć produkt
najwyższej jakości. Chętnie idziemy o krok dalej. Nasza filozofia to świadoma konsumpcja. Dlatego każdy portfel



wzbogacony jest o wytrzymałe szwy brzegowe, co zapewnia jego niezawodność przez całe życie. Staranne
obchodzenie się i regularna pielęgnacja damskiego portfela średniej wielkości to podstawowy warunek długiej
żywotności.
Gwarancja satysfakcji — jesteśmy pewni, że zakochasz się w naszych portfelach. Jeśli z jakiegokolwiek powodu nie
będziesz w 100% zadowolony, oferujemy zwrot pieniędzy lub bezpłatną wymianę, zależnie od Twoich preferencji.
Nasza obsługa klienta premium jest indywidualna i zadba o Twoje potrzeby. Każda konstruktywna opinia jest dla nas
cenna i pomaga nam tworzyć jeszcze lepsze produkty. Tylko w ten sposób mogliśmy opracować naszą wyjątkową
Valencia Mini.
Popularny prezent — eleganckie pudełko podarunkowe dołączone do portfela sprawia, że jest to doskonały prezent na
każdą okazję. Wyczaruj uśmiech na swojej lub twarzy ukochanej osoby dzięki temu wyjątkowo eleganckiemu
prezentowi. Skórzana portmonetka damska firmy MATADOR idealnie nadaje się na każdą okazję. Niezależnie od tego,
czy to Święta, Wielkanoc, rocznica, urodziny, czy rocznica ślubu — MATADOR zawsze będzie idealnym prezentem.
Cieszymy się, że możemy pomóc Ci wywołać uśmiech na twarzy Twoich bliskich.

zawarte komponenty: Torebka
waga przedmiotu: 190 grams
Nazwa modelu: Portafoglio Lungo Da Donna
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Ręcznie wykonany unikat — portfele damskie MATADOR są wytwarzane z dbałością o
każdy szczegół, ręcznie, przez doświadczonych rzemieślników. Stosujemy najwyższej jakości materiały, takie jak
starannie wyselekcjonowana skóra premium oraz oryginalne zamki błyskawiczne marki YKK. Portfele damskie
MATADOR wyróżniają się unikalnym, luksusowym designem, a ich funkcjonalność oraz łatwość użytkowania są
niezrównane. U nas doświadczysz różnicy., Elegancka organizacja — Kolekcja Venedig średniej wielkości portfeli
damskich oferuje: 12 indywidualnie zszywanych przegródek na karty, 6 długich kieszeni na banknoty, 3 kieszenie na
zamek błyskawiczny, a dodatkowo 2 kieszonki z okienkami zapewniają dodatkową przestrzeń. Przekonujący portfel z
wieloma przegródkami na karty. Nasz portfel dla kobiet wyraża jednocześnie porządek i styl. Portfel MATADOR to
synonim luksusowej elegancji w stylu vintage. Każdy portfel w naszej ofercie jest unikatowy i ekskluzywny., Skóra na
całe życie — do każdego portfela damskiego MATADOR poświęcamy czas i uwagę, by dostarczyć produkt najwyższej
jakości. Chętnie idziemy o krok dalej. Nasza filozofia to świadoma konsumpcja. Dlatego każdy portfel wzbogacony jest
o wytrzymałe szwy brzegowe, co zapewnia jego niezawodność przez całe życie. Staranne obchodzenie się i regularna
pielęgnacja damskiego portfela średniej wielkości to podstawowy warunek długiej żywotności., Gwarancja satysfakcji
— jesteśmy pewni, że zakochasz się w naszych portfelach. Jeśli z jakiegokolwiek powodu nie będziesz w 100%
zadowolony, oferujemy zwrot pieniędzy lub bezpłatną wymianę, zależnie od Twoich preferencji. Nasza obsługa klienta
premium jest indywidualna i zadba o Twoje potrzeby. Każda konstruktywna opinia jest dla nas cenna i pomaga nam
tworzyć jeszcze lepsze produkty. Tylko w ten sposób mogliśmy opracować naszą wyjątkową Valencia Mini., Popularny
prezent — eleganckie pudełko podarunkowe dołączone do portfela sprawia, że jest to doskonały prezent na każdą
okazję. Wyczaruj uśmiech na swojej lub twarzy ukochanej osoby dzięki temu wyjątkowo eleganckiemu prezentowi.
Skórzana portmonetka damska firmy MATADOR idealnie nadaje się na każdą okazję. Niezależnie od tego, czy to
Święta, Wielkanoc, rocznica, urodziny, czy rocznica ślubu — MATADOR zawsze będzie idealnym prezentem.
Cieszymy się, że możemy pomóc Ci wywołać uśmiech na twarzy Twoich bliskich.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MATADOR
kod unspsc: 53120000
grupa docelowa: Kobiety
styl: Klasyczny
funkcja zdobienia: Metalowe logo
płeć docelowa: female
kolor: Tłoczenie kwiatowe czerwone
wzór: Kwiatowy
waga opakowania przedmiotu: 0.28 kilograms
opis kieszeni: Kieszenie z klapką, kieszenie zapinane na zamek błyskawiczny, kieszeń wsuwana
producent: MATADOR
liczba przegródek: 19
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251377514270



Typ produktu Portfel

Kategoria Akcesoria damskie

Format Pionowy

zalecane węzły przeglądania: 26435482031
temat: vintage, skóra
rodzaj skóry: skóra bydlęca lub skóra bydlęca
numer modelu: 3629
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Ochrona RFID z atestem TÜV, Wiele przegródek i możliwości przechowywania, Harmonijka
montażowa, Elastyczne zapięcie na zatrzask, Poręczny rozmiar
typ komory w portfelu: photo
opis podszewki: Len
nazwa przedmiotu: MATADOR Venedig Portfel damski średniej wielkości, eleganckie opakowanie prezentowe,
elegancka skórzana portmonetka damska, format pionowy, skórzany portfel damski RFID, Klasyczny
liczba kieszeni: 18
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-06T14:00:02.367Z
materiał: Skóra
instrukcje opieki: Czyścić suchą szmatką i pielęgnować środkiem do czyszczenia skóry
współczynnik kształtu: Wytrzymała

Parametry

Zdjęcia


	MATADOR Venedig Elegancki Portfel Damski w Formacie Pionowym
	Opis

	MATADOR Venedig Portfel damski średniej wielkości, eleganckie opakowanie prezentowe, elegancka skórzana portmonetka damska, format pionowy, skórzany portfel damski RFID, Klasyczny
	Producent: MATADOR
	Parametry
	Zdjęcia


